
IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

RADA 

Oznámení určené osobám, na něž se vztahují omezující opatření stanovená rozhodnutím Rady 
2010/788/SZBP, prováděným prováděcím rozhodnutím Rady (SZBP) 2020/190, a nařízením Rady 

(ES) č. 1183/2005, prováděným prováděcím nařízením Rady (EU) 2020/189, kterým se ukládají 
některá zvláštní omezující opatření namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči 

Konžské demokratické republice 

(2020/C 49/07) 

Osobám, které jsou označeny v příloze I rozhodnutí Rady 2010/788/SZBP (1), prováděného prováděcím rozhodnutím 
Rady (SZBP) 2020/190 (2), a v příloze I nařízení Rady (ES) č. 1183/2005 (3), prováděného prováděcím nařízením Rady 
(EU) 2020/189 (4), kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření namířená proti osobám, které porušují zbrojní 
embargo vůči Konžské demokratické republice, se dávají na vědomí následující informace. 

Dne 6. února 2020 zařadil výbor Rady bezpečnosti OSN zřízený podle rezoluce Rady bezpečnosti OSN 1533 (2004) jednu 
osobu na seznam osob a subjektů, na něž se vztahují omezující opatření. 

Dotčená osoba může výboru OSN zřízenému podle bodu 9 rezoluce Rady bezpečnosti OSN 2374 (2017) kdykoli předložit 
žádost včetně podpůrných dokumentů, aby rozhodnutí o jejím zařazení na seznam OSN bylo znovu zváženo. Žádost se 
zasílá na tuto adresu: 

United Nations – Focal point for delisting (Organizace spojených národů – kontaktní místo pro vyřazení ze seznamu) 
Security Council Subsidiary Organs Branch 
Room S-3055 E 
New York, NY 10017 
United States of America 

Další informace lze nalézt zde: https://www.un.org/securitycouncil/sanctions/1533 

Dotčená osoba může zaslat Radě žádost včetně podpůrných dokumentů, aby rozhodnutí o jejím zařazení na výše uvedený 
seznam bylo znovu zváženo, a to na tuto adresu: 

Council of the European Union 
General Secretariat 
RELEX.1.C 
Rue de la Loi/Wetstraat 175 
1048 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

(1) Úř. věst. L 336, 21.12.2010, s. 30. 
(2) Úř. věst. L  40I, 13.2.2020, s. 3. 
(3) Úř. věst. L 193, 23.7.2005, s. 1. 
(4) Úř. věst. L  40I, 13.2.2020, s. 1. 

CS Úřední věstník Evropské unie 13.2.2020                                                                                                                                            C 49/7   



Email: sanctions@consilium.europa.eu 

Dotčená osoba se rovněž upozorňuje, že má možnost rozhodnutí Rady napadnout u Tribunálu Evropské unie v souladu 
s podmínkami stanovenými v čl. 275 druhém pododstavci a čl. 263 čtvrtém a šestém pododstavci Smlouvy o fungování 
Evropské unie.   

CS Úřední věstník Evropské unie C 49/8                                                                                                                                            13.2.2020   


	Oznámení určené osobám, na něž se vztahují omezující opatření stanovená rozhodnutím Rady 2010/788/SZBP, prováděným prováděcím rozhodnutím Rady (SZBP) 2020/190, a nařízením Rady (ES) č. 1183/2005, prováděným prováděcím nařízením Rady (EU) 2020/189, kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické republice 2020/C 49/07

